Registered number: 09847168

Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.)

Annual report and financial statements for the year ended 31 December 2020



Company Information

Director M Dore

Registered number 09847168

Registered officeBridge Works
Stamford Bridge

York England YO41 1AL

Independent auditors Rödl & Partner Limited

170 Edmund Street Birmingham United Kingdom

B3 2HB

Contents

	Page(s)
Strategic report	1 - 6
Director's report	7 - 9
ndependent auditors' report to the members of Xandor Automotive Stam Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.)	nford Bridge 10 - 13
Profit and loss account	14 -
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	16
Notes to the financial statements	17 - 31

Strategic report for the year ended 31 December 2020

The director presents his Strategic report on the company for the year ended 31 December 2020.

Business review and future developments

The company's principal activity during the year was the manufacture of plastic injection moulded products, used mainly in the automotive market.

On 31 January 2020, Xandor Automotive GmbH, a company fully owned by Quantum Capital Partners, acquired 100% of the shares of Xandor Automotive AB (formerly Rosti Automotive AB) from Nordstjernan Investment AB.

On 28 May 2020, Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd. changed its name to Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd.

Turnover for the financial year ended 31 December 2020 was £19,577,000 (2019: £35,866,000). The loss before taxation was £2,885,000 (2019: profit of £5,279,000). As at 31 December 2020 the company held net assets of £12,625,000 (2019: £15,027,000).

The company will continue to trade in its existing markets and will look for, and take advantage of, the correct opportunities to increase its turnover and profitability.

Impact on COVID-19

The company temporarily ceased production in April 2020 for a period of 2 months to mitigate the impact of customers also temporarily ceasing production as a result of COVID-19. During this time the majority of staff were placed on furlough, as part of the government job retention scheme. The Xandor Group plastics division also reviewed its liquidity in significant depth and was successful on raising funding and has adequate funding to support the group companies.

Following resumed production, cost reduction plans are being implemented to further improve the cost basis of the company. The company has also implemented the necessary protocols for the workplace to become COVID safe, including one-way systems, PPE where required and social distancing. A decrease in sales volume has been experienced in 2020, as automotive sales are slow to recover from the COVID-19 pandemic. Cost reduction exercises remain on-going. The director will continue to monitor the impact of COVID-19 on the activities of the company.

Financial key performance indicators

The key performance indicators ('KPIs') for the company are in line with the KPIs of the ultimate parent undertaking and include turnover growth, operating margin growth and the conversion of operating profits into cash. These are monitored by monthly reporting to the ultimate parent undertaking.

Turnover decreased by 45% over 2020 to £19,577,000. Gross profit decreased by £5,329,000 to a gross loss of £1,337,000 in the year. The reduction in sales is driven by the slowdown of the automotive sector globally and in particular the UK. The company has undertaken operational and efficiency improvements which has limited the impact to gross profit and operating profit.

Strategic report (continued) for the year ended 31 December 2020

Financial risk management objectives and policies

The activities of the company expose it to a number of financial risks, which it seeks to mitigate, including liquidity risk and credit risk.

Liquidity risk: In order to maintain liquidity to ensure that sufficient funds are available for ongoing operations and future developments, the company uses short term debt from group undertakings and manages cash generation through its operations and applying cash collection targets.

Credit risk: The company's principal credit risk arises from the company's trade debtors. Credit limits are monitored but the perceived risks are low. The company also utilised a receivables purchase agreement during the year.

Raw materials prices: The earning capacity of the company is affected by deviations in raw material prices. The company has a good level of expertise in polymer purchasing and major contracts with customers include clauses to enable the company to pass on increases in cost of raw materials to the customer.

Currency exposure: The company makes sales and purchases in foreign currencies. Transactions are translated at prevailing rates at the end of each month and any required adjustments made during that month.

Principal risks and uncertainties

Management of the business and the execution of the company's strategy are subject to a number of risks. The key business risks affecting the company are considered to relate to customer retention and fulfillment risk and the impact of Brexit.

- Customer retention and fulfillment risk: The company has contracts with key customers. The loss of a
 contract with a key customer could significantly impact the company's revenue. The company closely
 monitors its key customers and continually seeks new ways to enhance the commercial relationship whilst
 investing in people and fixed assets to meet its customers' needs. The company also continues to seek new
 customers.
- Brexit: The UK left the EU on 31 January 2020 and the transition period ended on 31 December 2020, in which time the UK and EU negotiated additional arrangements and concluded the "Trade and Cooperation Agreement".

The director has considered the impact on the company regarding the agreed exit terms within the agreement and wider regulatory and legal implications within these statutory financial statements and will continue to do so

Global reduction in volumes in the Automotive industry: the reduction in Europe for the total number of units
produced seen in 2020 may continue as a result of the continued impacts from COVID-19 and the current
shortage of semiconductor chips in the market.

Strategic report (continued) for the year ended 31 December 2020

Section 172 (1) Statement

At the start of 2020 the Rosti Automotive Group became part of the Xandor Automotive Group and now forms the plastics division. The Xandor Automotive plastics division continues to manufacture high quality plastic injection moulded and other parts.

The group companies work closely with customers, suppliers, employees and the wider society to ensure that issues are considered and that the companies acts fairly to all stakeholders.

The strategic management and decisions that impact the group companies long term on a material basis is undertaken by the management team, which comprises of the directors of the companies and other members of the senior team. The director's primary focus is to create long term value for the shareholder, whilst also ensuring fair treatment of all stakeholders.

During 2020 the group companies have experienced the impact of the slowdown of the automotive market. The management team have ensured continuous engagement with customers, supplier and employees and developed business plans to ensure the continued success of the companies. The group companies are well placed to withstand future changes in the automotive sector, including investment made into vehicle electrification.

Employee Engagement

The group is committed to the creation of a highly effective workforce. Our beliefs centre on Effective Colleagues being Engaged, Enabled and Empowered (the 4 E's). Engaged employees are more loyal, more productive, and more likely to contribute their ideas to improve our business. Engagement is founded on trust.

All colleagues must believe in the integrity of leaders and believe that they are trusted by them. Understanding creates an alignment between the colleague and the business objectives. All leaders within our business are developed and coached in how to develop a participative leadership style, creating high performance teams, focusing on personal development and offering support where required. Key are the inclusion of modules on Health, Safety and Environment and Corporate Social Responsibility.

Mutual trust also drives empowerment. Leaders trust their colleagues to do the right thing and colleagues recognise this trust and freedom to act. Our senior team celebrated colleagues who had excelled in demonstrating the values of the business.

Similarly, we invest extensively in education and skills training to enable colleagues, giving them a comprehensive understanding of their roles. This is supported by internal communications including weekly newsletters, team briefs, tool box talks, kaizen activities, among others to maximise understanding of the wider workplace.

Each plant has a consultation forum consisting of colleague representatives, managers and chaired by the Managing Director. This two way forum allows two way discussions on key business issues and colleague concerns or questions. Notes from these meetings are circulated widely.

Tools such as confidential whistleblower processes exist so cultural and other concerns can be confidentially raised.

Strategic report (continued) for the year ended 31 December 2020

Section 172 (1) Statement (continued)

Customer and Supplier Engagement

Our relationship with our customers is one of the key areas to the long term success of our business. The group operates a central sales team covering all of the group companies who are in constant contact with our customers ensuring a transparent relationship. This creates an open forum where issues can be discussed in a timely manner and we can ensure the needs of our customers are met. Escalation processes are in place with our customers so that issues can be directed accordingly and resolved quickly. These escalation processes cover a number of areas including the buyers purchasing team and also the finance team.

In addition to the strong customer relationships held with our sales team, our other departments have direct contact with the customer's respective departments, including programme managers, engineers and design teams. We aim to manufacture and supply high quality parts and work with our customers to develop and improve processes.

The group also operates a central purchasing team who regularly liaise with all suppliers (regardless of size) for all of the group companies to ensure that any issues are addressed and adequate actions put in place where required. Our relationship with suppliers is also on a two way basis and suppliers feel comfortable contacting us with any issues they have. We have internal and external escalation procedures in place which ensures that any repeat issues are dealt with as priority. We strive to maintain strong relationships with our suppliers.

Other Stakeholder Engagement

The management team ensures that all regulatory obligations are met, including environmental and tax reporting requirements.

The relationship with banking institutions, HMRC and insurers is managed by the group finance team. The relationships are maintained with regular discussions and feedback to ensure that the right facilities are in place to support the business.

As a manufacturing operation the companies in the group work with local communities and the Environment Agency to ensure that we are not causing disruption or other issues to our surrounding area. The companies operate as responsible members in the community and work to reduce any adverse impacts, such as noise. The companies regularly undertake projects to support local areas. These include litter picking, food bank collections and charity fundraising activities. The group companies also work hard to ensure that the companies operate with limited environmental impact. The group companies continuously work to reduce scrap materials and recycle waste where possible.

Acting fairly between members

The UK group companies, including this company, are 100% owned by one member, Xandor Automotive AB (formerly Rosti Automotive AB). This company is in turn 100% owned by Xandor Automotive GmbH. There has been no conflict between the interests of members.

Strategic report (continued) for the year ended 31 December 2020

Carbon and energy use

The director sets out below details of emissions sources required under the Companies Act 2006 (Strategic Report and Directors' Reports) Regulations 2018.

The gross greenhouse gas (GHG) emissions for Xandor Automotive plastics division reportable under SECR in 2020 is 10,273 tonnes of carbon dioxide equivalent (tCO2e), at an emissions intensity of 1.311 tCO2e per tonne of production for the period 1 January to 31 December 2020. The gross GHG emissions figure includes all material Scope 1, 2 plus Scope 3 required to be disclosed by the legislation; these include emissions associated with the purchase of electricity, the combustion of natural gas, gas oil and LPG and the consumption of fuel for the purposes of business transport.

Xandor Automotive plastics division's greenhouse gas emissions are broken down in the following sections

Emissions Source (tCO2e)	2020	% of Total	
Fuel combustion – Stationary: Natural gas, gas oil, LPG	2,889	28.1%	-
Fuel combustion – Mobile: Road transport	14	0.1%	
Emissions from the consumption of Electricity	7,371	· 78.1% ·	
Total emissions (tCO2e)	10,273	100%	
Production: tonne	7,834.9		
Intensity: (tCO2e per tonne)	1.311		

Xandor Automotive plastics division have invested in the procurement of zero-carbon electricity for many of our sites. However, it was decided for transparency not to reflect this in our carbon footprint. Therefore the carbon figures from electricity were calculated using the standard national figures for the carbon intensity of UK grid electricity.

Emissions Source	tCO2e	Share %	
Scope 1	2,889	28.2%	
Scope 2	14	66.1%	
Scope 3	7,371	5.7%	
Total emissions (tCO2e)	10,273	100%	

Scope 1: Natural gas and company-operated transport. Scope 2: Electricity. Scope 3: Losses from electricity distribution and transmission and private vehicles used for business travel. This only includes emissions reportable under SECR and may not reflect the entire carbon footprint of the organisation.

Emissions Source	ns Source kWh			
Natural gas for heating	14,908,412	33.5%		
Electricity	29,110,771	65.5%		
Transport fuel	54,801	0.1%		
Gas Oil	387,526	0.9%		
Total	44,461,510	100%		
Production: tonne	7,834.9			
Intensity: (kWh per tonne)	5,675			

Strategic report (continued) for the year ended 31 December 2020

Carbon and energy use (continued)

Boundary, Methodology and Exclusions

The data contained in this document is calculated and reported in line with the methodology set out in the UK Government's Environmental Reporting Guidelines, March 2019.

An 'operational control' approach has been used to define the Greenhouse Gas emissions boundary. This approach captures emissions associated with the operation of buildings within the scope of the regulation, plus transport; company-owned, leased and private vehicles used for business travel. This report covers UK operations only, as required by SECR for Non-Quoted Large Companies. This report also includes emissions from transmission and distribution (T&D), this is a voluntary scope 3 emission that means the losses in transmission between sources of supply and points of distribution are included in the carbon emissions. By combining the T&D emissions with those from the generation of purchased electricity provides the emissions associated with electricity consumption, which is considered best practice.

Xandor Automotive plastics division is not listed on a stock exchange such as the London Stock Exchange, so is classified as a Non-Quoted Large Company for the purpose of regulatory compliance.

Approximately 0.003% of the total carbon emission is estimated (company van and grey fleet), which is allowed in accordance with the methodology, in those instances where data is not fully available.

Emissions have been calculated using the 2020 conversion factors provided by Department for Business, Energy & Industrial Strategy. The reporting period is January 2020 to December 2020.

Energy efficiency initiative

Xandor Automotive plastics division aims to operate at maximum energy efficiency in order to reduce environmental impact and reduce operating costs.

A number of energy efficiency measures have been undertaken in the reporting period, which includes the retro fitting of additional LED lighting. Previously there has been the installation of variable speed drive (VSD) inverters and the upgrade of production equipment. In addition, there is a wind turbine installed at the Larkhall site, which produces up to 3,000 MWh/year of green electricity for on-site use.

This report was approved by the board on 27th January 2022

and signed on its behalf by:

M Dore Director

Director's report for the year ended 31 December 2020

The director presents his report together with the audited financial statements of Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.) ("the company") for the year ended 31 December 2020.

On 28 May 2020, Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd. changed its name to Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd.

Business review, future developments and financial risk management

The business review, future developments and financial risk management disclosures can be found in the Strategic report on pages 1 to 6.

Results and dividends

The loss for the year, after taxation, amounted to £2,402,000 (2019: profit £5,480,000).

The director does not recommend payment of a dividend in respect of the year ended 31 December 2020 (2019: £Nil).

Going concern

At 31 December 2020 the company has net current assets amounting to £4,160,000 (2019: £6,043,000). These financial statements have been prepared on a going concern basis. In determining the going concern of the company the director has reviewed the company's current and forecast profitability, performed stress testing over the forecasts and included the impact of the COVID-19 pandemic and have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

The company meets its day-to-day working capital requirements through access to funds as part of a cash pooling arrangement with four other Xandor Automotive UK based companies, all of which share the same management team. The company and its fellow subsidiaries within the cash pool are dependent on the cash pooling arrangements for access to the cash flows necessary for the day-to-day running of each company and to support the going concern assertion. The company has received confirmation from the other Xandor Automotive UK based companies that they will not withdraw the facility in the foreseeable future. The company is sufficiently capitalised with sufficient liquidity and financial resources to support and sustain operations and meet its obligations as and when they fall due for at least the next 12 months, from the date of issue of these financial statements. Accordingly they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

In addition, the company's immediate parent undertaking, Xandor Automotive AB, have provided a letter of support to confirm their intention to provide support for the company for at least 12 months from the date of signing the financial statements.

Directors

The directors who served during the year and up to the date of signing the financial statements, unless otherwise indicated, are given below:

Dr A Angerer (appointed 9 November 2020, resigned 31 March 2021)

M Dore (appointed 31 January 2020)

S Korponia (resigned 31 January 2020)

J Magnusson (resigned 9 November 2020)

Qualifying third party indemnity provisions

A qualifying third party indemnity provision as defined in Section 234 of the Companies Act 2006 is in force for the benefit of the director in respect of liabilities incurred as a result of their office, to the extent permitted by law. In respect of those liabilities for which the director may not be indemnified, a director's and officer's liability insurance policy was maintained by the ultimate parent undertaking throughout the financial year and up to the date of signing these financial statements.

Director's report (continued) for the year ended 31 December 2020

Employee engagement statement

For employee engagement refer to the Section 172 (1) Statement within the Strategic Report on page 3.

Stakeholder engagement statement

For stakeholder engagement refer to the Section 172 (1) Statement within the Strategic Report on page 4.

Carbon and energy use

For the carbon and energy use disclosure refer to the Strategic Report on pages 5 and 6.

Statement of director's responsibilities

The director is responsible for preparing the Strategic report, the Director's report and the audited financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare audited financial statements for each financial period. Under that law the director has elected to prepare the audited financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland'. Under company law the director must not approve the audited financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period.

In preparing these audited financial statements, the director is required to:

- · select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable United Kingdom Accounting Standards, comprising FRS 102, have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The director is also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and to enable him to ensure that the audited financial statements comply with the Companies Act 2006.

Disclosure of information to auditors

The director at the time when this Director's report is approved has confirmed that:

- so far as he is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor are unaware, and
- he has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor are aware of that information.

Director's report (continued) for the year ended 31 December 2020

Post balance sheet events

As a result of the COVID-19 pandemic, the automotive industry is currently impacted by a shortage of semiconductor chips. This is resulting in a reduction of vehicles being manufactured in 2021.

For the 31 December 2020 financial statements, the chip shortage is considered a non-adjusting event.

The company is continuing to implement cost reduction exercises to mitigate the revenue impact. The director will continue to monitor the impact of the chip shortage on the activities of the company.

Independent auditors

The auditor, Rödl & Partner Limited, were appointed as auditor to the company during the year and will be proposed for reappointment in accordance with Section 485 of the Companies Act 2006.

This report was approved by the board on

27th January 2022

and signed on its behalf.

M Dore Director

Independent auditors' report to the members of Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.)

Opinion,

We have audited the financial statements of Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.) (the 'company') for the year ended 31 December 2020, which comprise the Rrofit and Loss account, Balance Sheet, the Statement of Changes in Equity and Notes to the Financial Statements, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland' (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in an auditor's report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed. In our opinion the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the company's affairs as at 31 December 2020 and of its loss for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice; and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern

In auditing the financial statements, we have concluded that the director's use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is appropriate.

Based on the work we have performed, we have not identified any material uncertainties relating to events or conditions that, individually or collectively, may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern for a period of at least twelve months from when the financial statements are authorised for issue.

Our responsibilities and the responsibilities of the director with respect to going concern are described in the relevant sections of this report.

Emphasis of matter

We draw your attention to Note 3.2 in the financial statements which relates to Going concern. Our opinion is not modified in respect of this matter.

Independent auditors' report to the members of Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.) (continued)

Other information

The director is responsible for the other information. The other information comprises the information included in the annual report, other than the financial statements and our auditor's report thereon. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether there is a material misstatement in the financial statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in this regard.

Opinion on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit:

- the information given in the Strategic report and the Director's report for the financial period for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements, and
- the Strategic report and the Director's report have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the Strategic report or the Director's report.

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of director's remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of directors

As explained more fully in the Statement of Director's Responsibilities set out on page 8, the director is responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the director determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the director is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the director either intends to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Independent auditors' report to the members of Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.) (continued)

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Irregularities, including fraud, are instances of non-compliance with laws and regulations. We design procedures in line with our responsibilities, outlined above, to detect material misstatements in respect of irregularities, including fraud. The extent to which our procedures are capable of detecting irregularities, including fraud is detailed below:

- Enquiry of management, those charged with governance around actual and potential litigation and claims;
- Enquiry of entity staff to identify any instances of non-compliance with laws and regulations;
- Reviewing financial statement disclosures and testing to supporting documentation to assess compliance with applicable laws and regulations;
- Performing audit work over the risk of management override of controls, including testing of journal entries
 and other adjustments for appropriateness, evaluating the business rationale of significant transactions
 outside the normal course of business and reviewing accounting estimates for bias.

As part of an audit in accordance with ISAs (UK), we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
 error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
 sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
 misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
 forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are
 appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion of the effectiveness of
 the company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the director.
- Conclude on the appropriateness of the director's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.
- Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the entities or business
 activities within the company to express an opinion on the financial statements. We are responsible for the
 direction, supervision and performance of the company audit. We remain solely responsible for our audit
 opinion.

Independent auditors' report to the members of Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.) (continued)

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements (continued)

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

The use of our report

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in an auditor's report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members, as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Imran Farooq (Senior Statutory Auditor) for and on behalf of Rödl & Partner Limited Statutory Auditor

170 Edmund Street Birmingham United Kingdom B3 2HB

Date: 27th Jan, 2022

Profit and loss account for the year ended 31 December 2020

	Note	2020 £000	2019 £000
Turnover Cost of sales	5	19,577 (20,914)	35,866 (31,874)
Gross (loss)/profit		(1,337)	3,992
Distribution costs Administrative expenses Other operating income Administrative exceptional income	6	(3) (3,137) 1,637	(3) (3,563) - 5,000
Operating (loss)/profit	7	(2,840)	. 5,426
Interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses	11 12	20 (65)	81 (228)
(Loss)/profit before tax		(2,885)	5,279
Tax on (loss)/profit	13	483	201
(Loss)/profit for the financial year		(2,402)	5,480

There were no recognised gains and losses for 2020 or 2019 other than those included in the profit and loss account. Therefore no separate statement of total comprehensive income has been presented.

The notes on pages 17 to 31 form part of these financial statements.

Balance sheet as at 31 December 2020

Note	2020 £000	2020 £000	2019 £000	2019 £000
		•		
14		. 3		6
. 15		8,462		8,978
		8,465		8,984
			•	
16	868		813	
17	344			
	11,472		10,936	
•	1,914		3,980	
	14,598		15,729	
18	(10,438)		(9,686)	
		4,160		6,043
	•	12,625		15,027
	· ·	12,625	,	15,027
	•			
20		4,000		4,000
•	•	8,625		11,027
	- ·	12,625		15,027
	14 15 16 17 17 18	Note £000 14 15 16 868 17 344 17 11,472 1,914 14,598 18 (10,438)	Note £000 £000 14	Note £000 £000 £000 14

The financial statements were approved and authorised for issue by the board on 27th January 2022 and were signed on its behalf by:

M Dore Director

The notes on pages 17 to 31 form part of these financial statements.

Statement of changes in equity for the year ended 31 December 2020

		-		Called up share capital £000	Retained earnings £000	Total equity
At 1 January 2019	•			4,000	5,547	9,547
Profit for the financial year	ar		•	• •	5,480	5,480
At 1 January 2020				4,000	11,027	15,027
Loss for the financial yea	r				(2,402)	(2,402)
At 31 December 2020				4,000	8,625	12,625

The notes on pages 17 to 31 form part of these financial statements.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

1. General information

The principal activity of Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.) ('the company') is the design and manufacture of plastic products used predominantly in the automotive market, which are mainly sold in the UK.

The company is a private company limited by shares, is domiciled in England and Wales and incorporated in the United Kingdom. The address of its registered office is Bridge Works, Stamford Bridge, York, England, YO41 1AL.

2. Statement of compliance

The financial statements of Xandor Automotive Stamford Bridge Ltd (formerly Rosti Automotive Stamford Bridge Ltd.) have been prepared in compliance with United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and the Republic of Ireland' ('FRS 102') and the Companies Act 2006.

3. Summary of significant accounting policies

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been applied to all periods presented, unless otherwise stated. The company has adopted FRS 102 in these financial statements.

3.1 Basis of preparation of financial statements

These financial statements are prepared on a going concern basis, under the historical cost convention.

The preparation of financial statements in conformity with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise its judgement in the process of applying the company's accounting policies. The areas involving a higher degree of judgement or complexity, or areas where assumptions and estimates are significant to the financial statements are disclosed in note 4.

The figures have been rounded to the nearest £000

FRS 102 allows a qualifying entity certain disclosure exemptions. The company has taken advantage of the following exemptions in the financial statements:

- from preparing a statement of cash flows;
- from disclosing certain financial instruments required under Section 11 and 12 of FRS 102;
- · from disclosure of key management compensation in total; and
- from disclosing related party transactions that are wholly owned within the same group.

The company has taken advantage of these exemptions on the basis that it meets the definition of a qualifying entity and Xandor Automotive GmbH, the smallest and largest group in which the results of the company consolidates, includes necessary disclosures in its consolidated financial statements, which are publicly available.

Other than the exemptions taken above, the company has applied the recognition, measurement and disclosure requirements of FRS 102.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

Summary of significant accounting policies (continued)

3.2 Going concern

At 31 December 2020 the company has net current assets amounting to £4,160,000 (2019: £6,043,000). These financial statements have been prepared on a going concern basis. In determining the going concern of the company the director has reviewed the company's current and forecast profitability, performed stress testing over the forecasts and included the impact of the COVID-19 pandemic and have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

The company meets its day-to-day working capital requirements through access to funds as part of a cash pooling arrangement with four other Xandor Automotive UK based companies, all of which share the same management team. The company and its fellow subsidiaries within the cash pool are dependent on the cash pooling arrangements for access to the cash flows necessary for the day-to-day running of each company and to support the going concern assertion. The company has received confirmation from the other Xandor Automotive UK based companies that they will not withdraw the facility in the foreseeable future. The company is sufficiently capitalised with sufficient when they fall due for at least the next 12 months, from the date of issue of these financial induidity and financial resources to support and sustain operations and meet its obligations as and asterments. Accordingly they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

In addition, the company's immediate parent undertaking, Xandor Automotive AB, have provided a letter of support to confirm their intention to provide support for the company for at least 12 months from the date of signing the financial statements.

3.3 Turnover

Turnover comprises the invoiced value of goods and services supplied by the company exclusive of value added taxes. Turnover from the sale of goods is recognised when the significant risks and a contract relating to take goods have passed to the buyer, usually on despatch of goods. Where a contract relating to sale of goods has only been partially completed at the balance sheet date, turnover represents the proportion of that contract's value for which performance obligations have been met to date.

The company's principal activity includes management of the production of tooling to be used in the manufacturing process. Such tools will normally be paid for by the customer prior to commencement of production. It is the responsibility of the company to source and put into use the required tool. Turnover is recognised on the tool once all expected costs are incurred, revenue is invoiced, and the customer has provided quality approval on the balance sheet. Costs incurred prior to the point of sale are treated as deferred income and held on the balance sheet.

3.4 Exceptional items

Exceptional items are transactions that fall within the ordinary activities of the company but are presented separately due to their size or incidence.

3.5 Operating leases

Rentals paid under leases in which the risks and rewards of ownership are not transferred to the company (operating leases) are charged against income on a straight-line basis over the lease term.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

3. Summary of significant accounting policies (continued)

3.6 Foreign currency

Transactions in foreign currencies are translated at the foreign exchange rate ruling at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated to sterling at the foreign exchange rate ruling at the balance sheet date. Foreign exchange differences arising on translation are recognised in the profit and loss account.

All information presented has been rounded to the nearest thousand pounds sterling, unless otherwise indicated.

3.7 Defined contribution pension plans

The company participates in a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. The amount charged to the profit and loss account represents the contributions payable to the scheme for the period.

3.8 Interest receivable and similar income

Interest receivable is recognised in the profit and loss account using the effective interest method.

3.9 Interest payable and similar expenses

Interest payable is charged to the profit and loss account over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated instrument.

3.10 Government grants

Grants are accounted under the accrual model as permitted by Section 24 of FRS 102.

Government grants, including non-monetary grants at fair value, shall not be recognised until there is reasonable assurance that:

- i) the company will comply with the conditions attaching it to them, and
- ii) the grant will be received.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

3. Summary of significant accounting policies (continued)

3.11 Taxation

Taxation expense for the period comprises current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in the profit and loss account, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

(i) Current tax

Current tax is the amount of income tax payable in respect of the taxable profit for the period and tax is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the period end.

Management periodically evaluates positions taken in tax returns with respect to situations in which applicable tax regulation is subject to interpretation. It establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected to be paid to the tax authorities.

(ii) Deferred tax

Deferred tax arises from timing differences that are between taxable profits and total comprehensive income as stated in the financial statements. These timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements.

Deferred tax is recognised on all timing differences at the reporting date except for certain exceptions. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are only recognised when it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the period end and that are expected to apply the reversal of the timing difference.

3.12 Intangible assets

Computer software is stated at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Software is amortised over its estimated useful life, of three to five years, on a straight-line basis

Where factors, such as technological advancement or changes in market price, indicate that residual value or useful life have changed, the residual value, useful life or amortisation rate are amended prospectively to reflect the new circumstances.

The assets are reviewed for impairment if the above factors indicate that the carrying amount may be impaired.

3.13 Tangible assets

Tangible assets are recognised at cost and subsequently stated at cost less accumulated depreciation and provision for impairment.

Assets in the course of construction are stated at cost. These assets are not depreciated until they are available for use.

Depreciation is not provided on freehold land.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

3. Summary of significant accounting policies (continued)

3.13 Tangible assets (continued)

Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost, less estimated residual value, of each asset (except for freehold land and assets under the course of construction) on a straight-line basis as follows:

Freehold buildings

- 25 years

Plant and equipment

- Between 3 and 12 years

3.14 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value after making due allowance for any obsolete or slow moving items. In the case of finished goods and work in progress, cost comprises the actual cost of raw materials and direct labour and an appropriate proportion of manufacturing overheads based on normal levels of activity. Net realisable value is based on estimated selling price, less further costs expected to be incurred to completion and disposal.

3.15 Financial instruments

(i) Financial assets

The company's financial assets comprise trade debtors, amounts owed by group undertakings, and other debtors which are shown in note 17, and cash which is shown in the balance sheet. Management determines the classification of its financial assets at initial recognition.

These financial assets are recognised at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Debtors are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments that are not quoted in an active market. They are included in current assets except for maturities greater than twelve months after the end of the reporting period. These are classified as non-current assets.

Cash at bank and in hand comprise deposits of cash held in bank accounts and in hand.

(ii) Financial liabilities

The company's financial liabilities comprise trade creditors, amounts/loans owed to group undertaking, taxation and social security and other creditors, which are shown in note 18, and in the balance sheet. Management determines the classification of its financial liabilities at initial recognition.

The company's financial liabilities are recognised initially at fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

3. Summary of significant accounting policies (continued)

3.15 Financial instruments (continued)

iii) Offsetting

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

3.16 Share capital

Ordinary shares are classified as equity. Incremental costs directly attributable to the issue of new ordinary shares or options are shown in equity as a deduction, net of tax, from the proceeds.

3.17 Provisions

A provision is recognised when the company has a legal or constructive obligation as a result of a past event and it is probable that an outflow of economic benefits that can be reasonably estimated will be required.

4. Judgements in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

Estimates and judgements are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

(i) Tangible assets

The annual depreciation charge for tangible assets are sensitive to changes in the estimated useful economic lives and residual values of the assets. The useful economic lives and residual values are reassessed annually and impairment reviews are completed where there are indicators for impairment in line with FRS 102. They are amended when necessary to reflect current estimates, based on technological advancement, future investments, economic utilisation and the physical condition of the assets. See note 15 for the carrying amount of tangible assets.

(ii) Impairment of stocks

The company is a manufacturing company. As a result it is necessary to consider the recoverability of the cost of stocks and the associated provisioning required. When calculating the stocks provision, management considers the nature and condition of stocks, as well as applying assumptions around anticipated saleability of finished goods and future usage of raw materials. See note 16 for the net carrying amount of the stocks and associated provision.

(iii) Impairment of debtors

The company makes an estimate of the recoverable value of trade and other debtors. When assessing impairment of trade and other debtors, management considers factors including the current credit rating of the debtor, the ageing profile of the debtors and historical experience. See note 17 for the net carrying amount of the debtors and associated impairment provision.

(iv) Taxes

Determining income tax provisions involves judgements on the tax treatment of certain transactions.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

5. Turnover

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the company.

An analysis of turnover by class of business is as follows:

		2020 £000	2019 £000
	United Kingdom	19,396	35,220
	Europe	181	620
	Rest of the World	-	26
•		19,577	35,866
6.	Other operating income		
٠.		2020 £000	2019 £000
	Other operating income	169	
	Coronavirus Job Retention Scheme (CJRS)	1,468	
		1,637	<u> </u>

During the year, the company received cash payments in relation to the Government Coronavirus Job Retention Scheme (CJRS) to compensate for part of the payroll costs of employees placed on furlough, amounting to £1,468,000.

7. Operating (loss)/profit

The operating (loss)/profit is stated after charging/(crediting):

		2020	2019
	•	£000	£000
Amortisation of intangible assets (note 14)		3	3
Depreciation of tangible assets (note 15)		1,389	1,411
Difference on foreign exchange		(15)	74
Administrative exceptional income		•	. (5,000)
Operating lease rentals	•	715	768
Stock recognised as an expense		9,552	16,855
Profit on disposal of tangible assets		-	(6)

The administrative exceptional income of £5,000,000 in 2019 was received due to the waiver of an intercompany loan during the year ended 31 December 2019.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

8. Auditors' remuneration

	2020 £000	2019 £000
Fees payable to the company's auditors for the audit of the company's financial statements	27	39
Taxation compliance services	•	7
All other services	-	8
	27	54

9. Employees

Staff costs were as follows:

		2020 £000	2019- £000
Wages and salaries		5,548	6,407
Social security costs		485	576
Other pension costs (see note 21)		156	167
		6,189	7 150

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

	2020 No.	2019 No
Direct	93	105
Indirect	120	139
Sales and administration	7	8
	220	252

10. Director's remuneration

The director of the company is also director or officer of other Xandor group companies, and the emoluments have been borne by those companies. The director services to the company does not occupy a significant amount of their time. As such the director does not consider that they have received any remuneration for their incidental services to the company for the year ended 31 December 2020 (2019: £Nil).

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

11. Interest receivable and similar income

11.	interest receivable and similar income	•		•
			2020 £000	2019 £000
	Bank interest receivable		20	45
	Intercompany interest receivable		- `	. 36
			. 20	. 81
12.	Interest payable and similar expenses		. •	
			2020 £000	2019 £000
	Bank overdraft	· .	65	228
13.	Tax on (loss)/profit			
			2020 £000	2019 £000
:	Current tax			
	Adjustments in respect of previous periods			5
	Deferred tax		-	
	Origination and reversal of timing differences	•	(472)	(232)
	Changes to tax rates	•	(11)	. 24
	Adjustment in respect of previous periods			2
	Total deferred tax		(483)	(206)
	Total tax credit for the year		(483)	(201)

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

13. Tax on (loss)/profit (continued)

Factors affecting tax credit for the year

The tax assessed for the year is lower than (2019: lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2019: 19%). The differences are explained below:

	2020 £000	2019 £000
(Loss)/profit before taxation	(2,885)	5,279
(Loss)/profit before taxation multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2019: 19%) Effects of:	(548)	1,003
Expenses not deductible for tax purposes	76	36
Income not taxable	-	(950)
Tax rate changes	(11)	24
Adjustment in respect of previous periods	· -	7
Effects of group relief	-	(321)
Total tax credit for the year	(483)	(201)

Factors that may affect future tax charges

In the Spring Budget 2021, the Government announced that from 1 April 2023 the corporation tax rate will increase to 25%. As the proposal to increase the rate to 25% had not been substantively enacted at the balance sheet date, and also it would not be considered to be material therefore its effects are not included in these financial statements.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

14. Intangible assets

				Computer software £000
Cost		•		
At 1 January 2020 and 31 December 2020	0			582
Accumulated amortisation			•	
At 1 January 2020				576
Charge for the year	*.		,	3
At 31 December 2020				579
	:		· .	
Net book value				·
At 31 December 2020				3
At 31 December 2019				· 6

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

15. Tangible assets

		,		Assets in	
		Freehold land and buildings £000	Plant and equipment £000	the course of construction	Total £000
	Cook		•	• •	
	Cost	1,566	44.637	260	13,463
	At 1 January 2020 Additions	, 1,566	11,637	1,729	1,729
•	Disposals	-	(2,179)	•	(2,179)
	Transfers between classes	- -	(2,179)	(224)	(2,17 9) -
	At 31 December 2020	1,566	9,682	1,765	13,013
	Accumulated depreciation	•		· · · · · ·	
	At 1 January 2020	200	4,285	_	4,485
	Charge for the year	63	1,326	_	1,389
	Disposals	-	(1,323)	-	(1,323)
	At 31 December 2020	263	4,288	-	4,551
	Net book value				
	At 31 December 2020	1,303	5,394	1,765	8,462
,	At 31 December 2019	1,366	7,352	260	8,978
			Y - 1		•
16.	Stocks				
				2020 £000	2019 £000
	Raw materials and consumables	•		441	464
	Work in progress			121	65
	Finished goods and goods for resale			306	284
				868	813
				-	

There is no material difference between the replacement cost of stocks and their carrying amounts.

Stocks are stated after provisions for impairment of £130,000 (2019: £192,000).

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020.

17. Debtors

		2020 £000	2019 £000
Due after more than one year			••
Deferred taxation asset (note 19)		344	· · -
		2020	2019
		£000	£000
Due within one year	•		
Trade debtors		1,884	4,682
Amounts owed by group undertakings		2,147	728
Prepayments and accrued income		7,208	5,432
Deferred taxation asset (note 19)		233	94
	•	11,472	10,936
• • •			

Trade debtors are stated after provisions for impairment of £281,000 (2019: £421,000).

Amounts owed by group undertakings are unsecured, interest free and repayable on demand.

18. Creditors: Amounts falling due within one year

		.2020	2019
		£000	£000
Bank loans and overdrafts		- ,	-1
Trade creditors		3,070	1,992
Amounts owed to group undertakings		329	818
Loan owed to group undertaking		21	· <u> </u>
Other taxation and social security	:	912	856
Other creditors		40	47
Accruals and deferred income	•	6,066	5,966
		10,438	9,686
	. =		

Amounts owed to group undertakings are unsecured, interest free and repayable on demand.

The loan owed to a group undertaking is unsecured, interest free and is repayable on demand.

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

19. Deferred taxation

				•
			2020	2019
			£000	£000
At beginning of year			94	(112)
Credited to profit and loss account		٠.	483	206
At end of year			577	94
The deferred taxation asset is made up	as follows:			
	·		2020 £000	, 2019 · £000
		•		
Fixed asset timing differences		•	345	91
Short term timing differences - trading			2	. 3
Losses			230	
		• •	577	94
The defendable of the second s		.1. 47		
The deferred taxation asset is included	i within debtors in	note 17.		
Called up share capital				•
			2020	2019
Allotted and fully paid	. •		£000	£000
4,000,000 (2019: 4,000,000) Ordinary	shares of £1 eacl	h	4,000	4,000
·		·		

21. Pension commitments

20.

The pension charge for the year in respect of the defined contribution scheme represents contributions payable by the company and amounted to £156,000 (2019: £167,000). As at 31 December 2020 there were outstanding contributions of £38,000 (2019: £39,000).

Notes to the financial statements for the year ended 31 December 2020

22. Commitments under operating leases

At 31 December the company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases as follows:

	2020 £000	2019 £000
Not later than 1 year	760	758
Later than 1 year and not later than 5 years	2,304	2,305
Later than 5 years	3,226	3,226
	6,290	6,289

23. Related party transactions

The company is exempt from disclosing related party transactions as they all arise with other companies that are wholly owned within the Xandor Automotive GmbH group.

24. Post balance sheet events

As a result of the COVID-19 pandemic, the automotive industry is currently impacted by a shortage of semiconductor chips. This is resulting in a reduction of vehicles being manufactured in 2021.

For the 31 December 2020 financial statements, the chip shortage is considered a non-adjusting event.

The company is continuing to implement cost reduction exercises to mitigate the revenue impact. The director will continue to monitor the impact of the chip shortage on the activities of the company.

25. Controlling party

The company's immediate parent undertaking is Xandor Automotive AB, a company incorporated in Sweden.

The ultimate parent undertaking and controlling party was the Axel and Margaret Ax:son Johnson Foundation for Public Benefit, incorporated in Sweden, until 31 January 2020. On this date the ultimate parent undertaking and controlling party changed to Quantum Capital Partners, incorporated in Germany.

The smallest and largest group in which the results of the company were consolidated was that headed by Xandor Automotive GmbH. Copies of the financial statements can be obtained from 176532 Baden-Baden, Germany.